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Tpuaoaenne 3

K Pewenino Cobpanus NpeACTaBHTENCH

MY HHLHNANTBHOT O mmmm

Vo
Cepruesckuit Ne

‘e 4k 2002,

IO HEAeBLIM CTATBLSIM
HPOrpaMMHubLIM nanpapiaenunam

ACHTEIBHOCTH), T PYIIIAM BlLTOB PACX0108 K. mu‘lﬂbln{ﬂu}m PACX0108 D10 1AeTa

Aa 2022 ron

Hansmenosanne

LCP

BP

Cymsma, ThiC. pyOaeil ]

BCCTO B TOM YHCAE 3a
CHET

[ OC3BOIMEITHBIN

' HOCTyYnaeHuh

Mynaunnaasuas npos pavsa
"Komiurecenas nporpasna
APOQUAARTHKY NpaBoOHAPYIIeH i
B MYHHUHAAALHOM paione
Cepruencknii Camapenoii
obaactn"

Huwte 3aky nin 1osapor, pador o
YeAaNT s obecneycHns
TOCYAAPCTBCHHBIN (MYHHILHIATLHBIN )
MY

[Tpenus o rpante

Myunmmasuias npor pasiva
"Nosuinenne Gesonacuocru
AOPOKHOTO IBMIRCHUS B
MYHHORIGALIOM patione
Ceprueseruit Camaperoii
obaacrn”

Huvie sakynkn rosapos, pador 4
YCAYT A0 o0eCneqeHs
FOCYAAPCTBCHHBIN (MYHHLHOAALHBIX )
HY KA

MyHuusIaBRAS BPOTPavMa
"PaIBHTIE MASOT0 1 Cpeanero
flp(‘,’lllpl“l"\lﬂ]l‘,lJ-L'lIlil B

MY HHUHAQJILHOM DAHOHe
Ceprueseknit Camapekoit
obaacTn”

Hupie saxynrn 1osapos, pabot 1
NCAYT 1 obecneyeHna
FOCYAAPCTBEHHBEX (MY HHIH A ILHLIY )

HYHKD

01 0 00 00000

O 000 00000

01 000 00000
02 0 00 BO000

g

A}
02 0 00 00000

03 0 00 00000

03 0 (0 GOO0n

240

240

S00 0

100 0

100 (]

277
877 0



Haumenosanne LICP BP CymMa, Teic. pyGneit

BCEro B TOM YHCJIE 3a
cyer
0e3B03ME3IHBIX
NOCTYMICHUH

CyOcnaun 1opuaHEecKHM JTHIIaM 03 0 00 00000 810 1221 0
(KpoMe HeKOMMepUecKHX
OpPraHH3aLnit), HHAMBHIYAIBHBIM \

[pPEANPUHHMATENAM, (QH3HUECKHM

nHLaM - NPOH3BOAHTENAM TOBapoBsB,

pabor, ycayr

Myuuuunansnas nporpamma 04 0 00 00000 1128 0
"Kanuraneneiii peMoHT 0611€ro0

HMYUIECTBA B MHOTOKBAPTHPHBIX

A0MaXx, pacmoJIoKeHHbIX HA

TePPHTOPHU MYHHUHNAALHOTO

paiiona Cepruescknii Camapckoii

obaacTu' ua 2014-2043rr.

HHsie sakymkn ToBapos, pabot u 04 0 00 00000 240 1128 0
yenyr ans obecneyenns

FOCYNAPCTBEHHBIX (MYHHLIUNANLHEIX )

HY# \

MynuunnansHas nporpamma 05 0 00 00000 753 439 416 935
"Komnuexcnoe pa3BuTHe celbCKHX

TePPHTOPHI B MYHHIHNIAILHOM

paiione Cepruesckuii Camapckoii

obnactu"

HHble 3akynku 1oBapoB, paboT 1 05000 00000 240 201 774 137 490
yenyr ans obecrieyeHus

FOCYNapCTBEHHBIX (MYHHLUMNANEHBIX)

HY) ]

CounanbHble BBINIATHI Pk IaHAM, 05 0 00 00000 320 100 0
KpOMe MyOJIHYHBIX HOPMATHBHBIX

COUMANIBHBIX BLIMIAT

BronxerHble HHBeCTHIIHK 05 0 0p 00000 410 551 565 279 445
MyHuunnansnas nporpaMmma 06 0 00 00000 10 935 10 928
"Obecnedenne HCNOJIHEHHS

roCy1apCcTBEeHHbIX MOJHOMOYHI

OpraHamMi MeCcTHOI'O

camoynpapienus B cepe onexH u

NOoNneYHTEeJbCTBA HA TEPPUHTOPHH

MYHHIHOAALHOIO pafioHa

Cepruescknii"

Pacxozb Ha BBINAATHI EPCOHATY 06 0 00 00000 110 3650 3650
KA3CHHBIX yUpem aeHHil
Wubie 3akynkn Tosapos, pabot n 06 0 00 00000 240 442 442

yeayr ans obecnevyeHus
roCyJIapCTBEHHBIX (MYHHLHKIIANbHBIX }
HY K[




Haumenogaunue

BP

CymmMa, Thic. pyGineit

BCEro

B TOM YHCIle 3a
cyeT
0e3B03ME3THBIX
NOCTYNNEHHIT

Coumanbhple BBIINATEI TpakJaHaM,
Kpome H_VﬁﬂHLlHLIX HOPMaTHBHBIX
COUMATBHbIX BBIINIAT

YIuiata Hanoros, cOOpOB i HHBIX
niarexeii

MynuuunansHas nporpamma
"PasButne chepul KyALTYpHI 1
TYPU3Ma HA TEPPHTOPHH
MYHHIHIIAJLHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

Pacxoael Ha Beinnatsl rnepcoHany
Ka3eHHBIX y4pexaeHuit

HHble 3akynky ToBapos, pabot i
YeIyr s obecrneveHus
FOCYNApCTBEHHBIX (MYHULUMATBHBIX )
HY®KI

CyOcuanu GromKeTHbIM
YUPEKIAEHHUAM

CyOcHanK aBTOHOMHbBIM
YUpexJIeHHIM

Mynuuunansuas nporpamma
"Peanuszauns mononesknoi
NOJHTHKH, IATPHOTHYECKOE,
BOEHHOE IPAKIAHCKOE H 1YXOBHO-
HPaBCTBEHHOE BOCHHTAHHE €Tei,
MOJIO/IEXKH H HACEJIeHH S
MYHHUHOAJABLHOrO paiiona
Cepruesckuii"

Cydeuann GrofKeTHbIM
YUpERASHUSIM

CyOCcHann aBTOHOMHBIM
YUPEeKIEHUAM

Myunulma.nbuaﬂ nporpamma
"PaszBurie GH3HUECKOI KyALTYpBI
H CIOPTa MYHHIHIIAJILHOIO PaiioHa

Cepruesckuii Camapekoit
obmacTn"

CyBecuaun aBTOHOMHBIM
YUPEHAEHUSAM

MyHuuunanbuas nporpamma
«Ilepecenenne rpaxaan u3
aBapHiHoro xuauumHoro douna,
INPH3HAHHOTO TAKOBLIM 10 1
Ausaps 2017 roaa na Teppuropun
MYHHLUHNAABHOIO paioHa
Cepruesckuii CaMapcKoi
obaacTH»

06 0 00 00000

06 0 00 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000

07 0 00 00000
07 0 00 00000

08 0 00 00000

08 0 00 00000
08 0 00 00000

09 0 00 00000

09 0 00 00000

10 0 00 00000

320

850

240

610

620

620

620

6832

11

107 494

14 898

477

42 944

49 176

2 805

43 086

138 609

6 832

952

(9%}
i
ro

600

130 773




Hanmenosanue

L

BP

CymMa, Toic. pyGieii

BCEro B TOM 4YHCJIie 3a
cyer
0€3B0O3ME3AHbIX

Bromxernnie unpectuimu
MyHununanLuas nporpamma
"MpopunakTuka TeppopH3Ma H
IKCTPEMHIMA B MYHHLHIAILHOM
paiione Cepruesckuii Camapckoii
obmacru"

Cybenann aBToHOMHBIM
YUpexaeHHam
Mynanuunansnas nporpamma
"Moaepunszauns o6nexTon

KOMMYHAILHOR HHPACTPYKTYpPBI

B MYHHUIHNAJLHOM paiioHe
Cepruescknii Camapcekoii
obmacrn"

HHble sakynkn Toapos, paboT u
YCAyr juis obecreyenns

FOCYNAPCTBEHHBIX (MYHHLHIATbHBIX )

HYHK ]
BromxerHbie unpectTiumny
CyOCHIMH KOpPHIYECKHM 1AM
(kpome HekoMMepueckix
OpraHu3auuii), MHAMBUAYATBHBIM
NpennpHHUMaTensM, (GU3HYecKHM
JHULEAM - MPOU3BOAHTEIISIM TOBApOB,
pabort, ycnyr

Myusnuunansuas nporpamma
MYHHUHNAJLHOrO paiiona
Cepruesckuii "Mononoii cembe-
JIOCTYIHOE KH/be"

CounalbHble BBIIIATBI MPaXKIaHAM,
KpoMe nyGaHUHBIX HOPMATHBHBIX
COlLIHANBHBIX BhIMJIAT

Mynuuunanbuas nporpamma
"Pa3BurHe TPaHCmOPTHOTO
00C/Iy:KHBAHUS HACETCHHUS U
OPraHM3aNHil B MYHHUHIIANLHOM
paiione Cepruescknii Camapcekoii
obaacrn"

MHsle 3akynku tosapos, pabot n
YCIyr ans obecneyeHus

FOCYapCTBEHHBIX (MYHULHTIANLHEIX)

HYXKA
Cybcuanu 6rokeTHbIM
YUPEKACHUAM

10 0 00 00000
11 0 00 00000

11 0 00 00000

12 .0 00 00000

%
12 0 00 00000

120 00 00000
12 0 00 00000

13 0 00 00000

5
13 0 00 00000

14.0 00 00000

14 0 00 00000

140 00 00000

410

620

410
810

320

240

610

MOCTYMJIEHH

138 609 130 773
600 0

600 ¢

34287 23 834

7407 0

26 483 23 834
597 0

12 392 7932

12392 7932

49 318 456

3540 0

45318 0



Haumenosanue

LICP

BP

Cymma, Thic. py6reii

BCEro

B TOM YHCIIE 32
cyer
6e3B03Me3IHBIX
HOCTYIIEHHH

CyOeuany ropuanieckum muuam

(KpoMe HekOMMepUecknx

Opranu3auni ), HHAWBUAYAbHbBIM
NPpEeNNPHHHMATENAM, HHIHYECKHM
JIHUAM - NPOH3BOAUTENAM TOBAPOB,

pabot, ycnyr

Mynuunnanbuas nporpamma
"PeKonCTpYKIHS, CTPOHTEILCTRO,

PEMOHT H YKpellleHle

MATePHAJLHO-TeXHHYeCKOoH Ha3pl

YUpPEKIEHHIT KYJIbTYPbI,

3ApaBooOXpaHeHusi, 00pa3oBanus,
PEeMOHT MYHHLIHIANbHBIX
AAMHHHCTPATUBHBIX 30aHNIT,
PEMOHT NPOYHX 00HLEKTOB
MYHHUHNANLHOIO paifoHa
Cepruesckuii Camapckoii

obnacrun"

Huple 3akynkn Torapos, paot u

yenyr ans obecneyerus

rOCYAapCTBEHHBIX (MYHHLHIAAbHBIX )

HY

BropxeTHble HHBECTHLHM
Cy6enanu aBTOHOMHBIM

YUpexAeHUSIM

MyHnuuunanbHas nporpamma
"leTH MyHHUHIIAALHOTO paiiona

Cepruescknii'

HMurkle 3aKYIMKH TOBApoOB, pabor u
yeayr pist obecrneveHus
roCylapCTBEHHBIX (MYHHLIHNAILHDBIX )

HYXA

HHble BbiNIaThl HACEIEHHIO
CyGeuanu GroIKeTHbIM

YUYpexAeHHAM

Cy6cunny aBToHOMHBIM

YUPEKIEHHAM

Myuununnanbnas nporpamma
"MogepHH3aUHA ABTOMOOHIBLHBIX
Aopor o6Lero moJib30BaHMs
MECTHOI0 3HAYeHHUS B
MYHHUHNAIBLHOM paiione
Cepruescknii Camapckoii

obnactu"

HHble 3aKynku ToBapos, paoT i
yeayr ans obecrnieueHus
FOCYAapCTBEHHBIX (MYHHLHMANBHBIX )

HYK I

140 00 00000

150 00 00000

N

150 00 00000

k)

15000 00000
150 00 00000

16 0 00 00000

16 0 00 00000

16 0 00 00000
16 0 00 00000

16 0 00 00000

\

17 0 00 00000

170 00 00000

810

240

410
620

240

360
610

620

460

380 383

324 359

50 632
3392

4212

34 455

456

355374

306 738

48 100
535

3691

654

3037




Haumenosanue

Lcp

BP

CyMMa, TeIC. pyOineit

BCErO B TOM YHCJIE 33
cyer
0E3B0O3ME3 IHBIX

OCTYIIIEHHU

BrokeTHble HHBECTHLMU
Mynuuunajasuas nporpaMma
"VYupasaenne MyHHUHIAILHBIMH
GUHAHCAMH H MYHHIHIAJILHbIM
JOATOM MYHHUHNAJBHOrO paiioHa
Cepruesckuii Camapcekoii
obnactu'

PaCXOZlH Ha BBIMJIAThI nepcoHany
rOCYAapCTBeHHBIX (MYHHLHNAIBHBIX)
OpraHoB

Wible 3akynku ToBapos, paboT i
yenyr nns obecriedeHns
rOCYapCTBEHHBIX (MYHHLIHNANLHbIX )
HYX ]

Jortaumun

Huble MexO10/KeTHBIE TpaHC(epThl

OGcnysxuBatie MyHHIHNAIBLHOIO
lolra

Mynuounaabaast nporpamma
"ObGecneuenne peannzaunu
MOJTHTHKH B chepe CTPOHTETLHOI0
KOMILIEKCA H FPajoCT POHTeNbHOII
ACATCIABHOCTH MYHHUHNAJIBLHOI0O
paiiona Cepruesckuii Camapckoii
o6aactu"

Pacxonbl Ha BBINIATBI MEPCOHATTY
KA3E€HHBIX YUpeK1eHHH

HMHble 3akynku ToBapos, pabor u
yeayr anst obecriedeHust
rOCYJIapCTBEHHBIX (MYHUIIUMATLHBIX)
HYIK I,

Hcnonnenue cyneOHbIX akTOB
VYnara Hanoros, c60poB H HHEIX
naaTexei

MyHHUIHOAABHAA OPOrpaMMa
"3amuTa HaceeHHsI H TePPUTOPHI
OT Ype3BbIYAlHbIX CHTYALHT
NPHPOIHOTO H TEXHOT€HHOI0
Xxapakrepa, obecrnieyeHHe
o’kapHoii 6e3onacHoOCTH HA
Tepputopun B M.p. Cepruesckmii'

HHple 3akynku ToBapos, paboT u
YCIYT s obecnedeHns

rocyapCTBEHHBIX (MYHUIUNIATBHEIX)
HYXL

17 0 00 00000
18 0 00 00000

18 0 00 00000

18 0 00 00000

18 0 00 00000
18 0 00 00000

18 0 00 00000

19 0 00 00000

19.0 00 00000

19 0 00 00000

19 0 00 00000
19 0 00 00000

20 0 00 00000

20 0 00 00000

410

120

510
540

730

110

830
850

240

45 965 0
88 389 1210

12 291 0

471 0

46 210 1210
25917 0

3500 0

17 875 0

14 305 0

2625 0

818 0
127 0

4770 0

513 0




HaumenoBanue

LICP

BP

CymmMa, ThiC. pyOneit

BCEro

B TOM HHCIJIE 3a
CUCT
6e3B03MEe3HBIX
MOCTYILIEHHH

CyGcuany aBTOHOMHBIM
YUpEKIAEHUAM

MynuuunajibHas NporpamMma
"Copepxanue yIHIHO-10POKHON
CeTH MYHHIHNAABHOIO paiioHa

C

CeprueBckuii

HHble 3aKynkH ToBapoB, paboT u
YCJIyT ans obecrnieveH st
roCy/1apCTBEHHBIX (MYHHLIHMAIBHBIX )
HYXK I

MyHHuunajasHasi nporpaMmma
"IpodurakTHKa HHPEKUHOHHBIX
H Napa3sHTapHBIX 3a00JeBaHNIi B
MYHHMUHIIAJILHOM paiione
Cepruesckuii Camapckoi
obaacTn"

HUHble 3akynky ToBapos, paboT H
yeqyr ang odbecnevueHus
rOCYIAPCTBEHHBIX (MYHMLIMTATbHBIX)
HY KT

Cy6enanu GrofKeTHbIM
YUpexkIeHHIM

CybCcHaNT ABTOHOMHEIM
YUPEHKJIEHUSIM

MyHHUHNAJAbHASA IPOrpaMMa
"CoBepuieHCTBOBaHNE
MYHUUHIAJABLHOIO YIIPABJIEHHS H
HOBbIIIEHHE HHBECTHIHOHHOI
NPHBJACKATEAbHOCTH
MYHHUHNAABHOTO PaiioHa
Cepruesckuii"

PaCXO,[Ib] Ha BBIMIATHI MepcoHany
Ka3eHHbIX YUpexieHuii

Pacxonbl Ha BbINaThl nepcoHany
rocyaapCTBEHHbIX (M)‘Hifiillil'laﬂthlx)
OpraHos

MHble 3akynku ToBapos, padoT
yeayr s obecriedeH s
rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLIHTIATEHBIX)
HYH]

CoumnanbHbie BbINIATHI rpaxxnaHam,
KpoMme n_V6J11‘I‘-iH]:I.\' HOPMATHBHBIX
COLIHAJIbHBIX BbBITIIAT

BlOﬂ,}KeTHbIC HHBECTHLUHH
CyOcuann GrompKeTHbIM
YUPEKIEHUSIM

200 00 00000

21 0 00 00000

21 000 00000

22 0 00 00000

22 000 00000

'\
|

22 0 00 00000
22 0 00 00000

23000 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000

23 0 00 00000

23 000 00000
23 0 00 00000

620

240

240

610

620

110

120

240

410
6010

57 358

2638

349

125

2163

222 895

11421

54 500

10 853

23 464
12 262

33221

3631

2759

3 447

21 764




Haumenosanue

LIEP

BP

Cymma, Toic. py6reis

BCEro B TOM YHCITe 3a
cyuer
6e3BO3ME3THBIX
MOCTYNJICHHI]

Cy0cnnun aBToHOMHBIM
YUYPEKAEHHSIM

Henonnenue cyne6upix akron
Vnnara nanoros, cOOpoB 1 HHBIX
nnarexei

CreunansHele pacxosel
Mysuuunansuas nporpamma
"PasBurTne MynHunnaabnoii
cay#0nbl B AAMHHHCTPALHH
MYHHIHNANLHOrO paiioHa
Cepruesckuii Camapcekoii
obmacTu"

HHuble 3akynky TOBapoB, padoT 1
Yenyr ans obecrieueHus

FOCYNapCTBEHHBIX (MYHHLIHTANBHBIX)

HYX 1
M)’Hllllliﬂaﬂbllaﬂ nporpamma
"®opmuposanne KoMopTHOI]
ropoackoii cpeanr"

HHble 3akynkn tosapos, paGot u
yenyr ansg obecneyenns

rOCYIapCTBeHHbIX (MYHHLMNANbHbLIX)

HYXK ]
Mynununaabnas nporpamma
"Ob6ecneyenune
OccnipensiTeTBeHHOrO K0CTYNA
HHBAJIHAOB H MAJIOMOOHILHBIX
rpynn HaceleHusi K 00beKTaM
COUHANLHON HHPPACTPYKTYPBI 1
HHPOPMAUHH MYHHUHNAIBHOTO

s

pationa CeprueBckuii

HHbie 3akynku Tosapos, paGor n
yenyr ans obecrieyenus

FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHHLIUMANLHEBIX)

HYK]
Mynununansaas nporpamma
"IKoa0rnveckas mporpamma
TEePPHTOPHH MYHHUHOANBLHOIO
paiiona Cepruesckuii"

HHble 3akynkn ToBapos, pador u
YCayr ans obecrnieyeHus

FOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULHNANBHBIX)

HYX ]
Mpemun u rpante
MyHuunnansuas nporpamma
"O0paleHne ¢ 0TX0a2aMH Ha
TeppuTopuN M.p. Cepruesexuii”

23 0 00 00000

23 000 00000
230 00 00000

23 0 00 00000
240 00 00000

240 00 00000

250 00 00000

25 000 00000

26 0 00 00000

26 0 00 00000

27 0 00 00000

27 0 00 00000

Al
27 0 00 00000
28000 00000

620

830
8§50

880

240

240

240

240

105 077 0

1655 0
99 0

150 0

17 899 16 754

17 899 16 754

200 0

200 0

934 0

843 0

91 0
5802 2 650



HaumenoBanue

LICP

BP

Cymma, ThIC. pyGneit

BCEro

B TOM HHCTIE 3a
cuer
0e3B03ME3IHbIX
MOCTYIJIEHHH

Hnrie 3akynku tosapos, paGot u
yenyr ans obecrneqeHus
FOCYMapCTBEHHBIX (MYHHLIHIIAABHbIX)
HYH

MyHuounansHas nporpamma ''[lo
NPOTHBOAEHCTBHIO HE3AKOHHOMY
000pOTY HADKOTHYECKHX CPEICTB,
NpoQHIAKTHKEe HAPKOMAHHH,
JeYeHuIo H peabuauTaAHN
HBpKO'}aBHCHMOﬁ YACTH HacCeJIeHUuH
MYHHUHIIANbHOIO paiioHa
Cepruescknii Camapckoi
obaactn"

HHeble 3aKynkn ToBapos, paboT u
yenyr s obecneyeHus
roCYAapCTBEHHBIX (MYHHIHIIANbHBIX)
HYH]

MyuuunnageLHag oporpamMma
"Vayquienne yenoBuii 1 0XpaHbl
TPYAa B MYHHUHNAJIBLHOM paiioHe
Cepruescknii'"

Pacxo/ipl Ha BBINIIATSI IEpCOHANy
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHHIHNANbHbBIX)
OpraHoB

Huble 3axynku Topapos, pabor u
yenyr nas obecnedeHns
rOCYAAPCTBEHHBIX (MYHULIHMTATEHBIX )
HYX]

MyuuuunanbHasi mporpamma
"CTumMynupoBanne pa3sBUTHSA
RHJIHILHOTO CTPOHTEJIbLCTBA HA
TeppHTOpPHH M.p.CeprueBckuii
Camapckoii obaacta"

Huble 3akynku ToBapos, paboT 1
yenyr ans obecneueHus
rOCYIapCTBEHHLIX (MYHHLMATBbHBIX)
HYXI

MyHuuHnanpLHas nporpamMmma
"ITonepKKa connanbHo-
OPHEHTHPOBAHHBIX
HEKOMMEPHECKHX oprauuzaum‘fl,
o6beInHeHnil 1 001eCTBEHHbIX
HHHUHATHB rpaxaan"

PBCXOleI Ha BbIIJIATHI MEPCOHATY
Ka3eHHBIX yUpeKACHHH

28 0 00 00000

30 0 00 00000

30 0 00 00000

32 0 00 00000

32000 00000

32 000 00000

34 0 00 00000

34 0 00 00000

350 00 00000

35 0 00 00000

240

110

N
wn

529

79

450

4 955

4 955

6 898

5 890

2650



Haumenosanune

LICP

BP

Cymma, ThIC. pybneit

BCEro

B TOM YHCIIE 3a
CYeT
0e3B03Me3/MHbIX
MOCTYIUIEHUI

MHble 3akynku Topapos, paboT 1
yeayr ans obecnedeHus
rOCYAapCTBEHHBIX (MYHHLIHMANBHbIX)
HYK ]

CrielnaneHble pacxoasl
MyHHUHNAALHAS TPOrPAMMbI
"Pa3BHTHE CeNbCKOro X03siicTBA |
perynupoBanHe phIHKOB
CEJIbCKOXO03A I CTBEHHOI
NPOAYKUHH, ChIPbS H
HNPOXOBOJILCTBHA MYHHUHINIAJIBHOIO
paiion Cepruescknii Camapckoii
obaacru"

Hnble mexOromzkeTHBIE TpaHChepThI

CyOcuanu 1opHI4ecKuM THiam
(KpoMe HEKOMMepUecKnx
OpraHu3aumnii), HHIUBUAYVATBHBIM
npeinpuHuMaTensm, GH3nyecKum
JIHUAM - IPOH3BOIMTENISM TOBAPOB,
pabor, ycyr

MyHnuuunanbHas nporpamma
"Cosnanne 6aaronpusiTHbIX
YCJIOBHIT B UeNsIX NPHBICYEHHS H
3AKPENnJeHHS MeJIHIIHHCKHX
paboTHHKOB st paboThI B
noapa3sieeHHsIX
rocyAapcTBEHHOT0 OI0AAKEeTHOI O
YUpexIeHHs 31PaBOOXPAHCHHS
Camapcekoii obsacTu
"Cepruesckast HeHTpaJbHAA
paiionnas 6oabHuHua'",
PacnoJioskeHHbIX HA TEPPHTOPHH
MYHHUHNAJLHOTO paiioHa

0

Cepruesckuii

HMHble BbINIATHI HACEIEHHIO
Yxpennenne o61ecTBEHHOTO
310POBbSl HA TEPPHTOPHH
MYHHIHNAJAbHOIO paiioHa
Cepruepckuii

Hubie 3akynkn ToBapos, pabot 1
yYCayr ans obecneveHns
rOCYapCTBEHHBIX (MYHULHITAIbHBIX)
HYKIL

Henporpammunie nanpasiaenus
pacxooB MecTHOro GrIKeTa

350 00 00000

350 00 00000
36 0 00 00000

36 0 00 00000

36 0 00 00000

37 000 00000

37 0 00 00000
56 0 00 00000

56 0 00 00000

99 0 00 00000

880

540

810

360

240

905
3438

600

2838

672

8795

705
3390



Hanmenosanue LICP BP Cymma, Teic. pyGieii
BCEro B TOM YHCIIe 3a
cuer
Ge3Bo3mesmmpix
HOCTYIICHHIT

Pacxob1 Ha BRINATEI nepcoHany 99 0 00 00000 120 3130 0
FOCYNAPCTBEHHBIX (MYHHLIMIIAJIBHEIX) t
OpraHos
Hubie sakynkn tosapos, paGor n 99 0 00 00000 240 282 0
yenyr nns obecrieyeHus
TFOCYNAPCTBEHHBIX (MYHHLMMABHDIX)
HYXKI
[lybauynble HopMaTHBHBIE 99 0 00 00000 310 4500 0
COLMANbHBIE BBIMJIATHI MPAXAaHaAM
CounaneHele BbimnaThl rpa;JiaHam, 99 0 00 00000 320 40 0
KpoMe 1yONHYHBIX HOPMATHBHBIX
COLUMANBHBIX BLITIIAT
Ynuara Hanoros, c6opos u HHbIX 99 0 00 00000 850 3 0
nnarexeit
Pesepgusie cpencrpa 99 0 00 00000 870 840 0

\

|
UTOTr 0 2 065 999 1 008 804




